
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4230533 Datum vydání: 18.03.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

K pronájmu nově vybudovaný atypický podkrovní byt 1+kk o
výměře 42 m2 v obci Libušín Důl, vzdálený 3 km od Kladna.
Obývací pokoj s oknem na jihovýchod a kuchyňský kout s orientací
na jihozápad, vybavený indukční varnou deskou a troubou,
digestoří a myčkou. Designová koupelna se sprchovým koutem,
toaletou a umyvadlem, praktická komora a předsíň. Dle domluvy je
možné dodat ledničku a pračku. Vhodné pro 1 - 2  osoby. K
dispozici je sklep v suterénu domu a společný prostor pro kolo či
kočárek. Ve společných prostorách je kamerový systém. K bytu
jsou dvě vyhrazená parkovací místa na uzavřeném dvoře s
vjezdem na dálkové ovládání. Dům je zateplený, topení a teplou
vodu zajišťuje nové tepelné čerpadlo. V Libušíně najdete poštu,
obchody, lékaře, restaurace, školu, školku, sportoviště a další.
Ostatní v nedalekém Kladně, kam vás doveze autobus, který staví
u domu. Výhodou je pěkné okolí, které láká k příjemným
procházkám, cyklostezky i lesy. Byt je volný k nastěhování ihned.

ID inzerátu ESO: 4230533
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900866423
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 866423

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Soušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


